[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.09.2022 № 1496

	О награждении Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
Л.Н. Савельевой

Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области Савельеву Людмилу Николаевну, преподавателя Сафоновского филиала областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Смоленская академия профессионального образования», за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, личный вклад в дело подготовки высококвалифицированных специалистов среднего профессионального образования.

Глава муниципального образования
2

«Сафоновский район» Смоленской области				       А.И.Лапиков

image1.png